TECHNOLOGY

DS1805E-010+T&R
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

DS1805E-010+T&R Price

DS1805E-010+T&R

Maxim Integrated

IC POT DIG ADDRESS 10K 14-TSSOP

182 pcs in stock

DS1805E-010+T&R.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von DS1805E-010+T&R

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Temperaturkoeffizient (Typ)

Supplier Device-Gehause

Widerstand - Wischer (Ohm) (Typ)

Verpackung

Betriebstemperatur

Zahl der Schaltkreise

Schnittstelle

Konfiguration

DS1805E-010+T&R

Maxim Integrated
Tape & Reel (TR)
27V~55V

550 ppm/°C
14-TSSOP

400

Tape & Reel (TR)

-40°C ~ 85°C

[)C

Potentiometer

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Toleranz

Verjlingen

Serie

Widerstand (Ohm)

Verpackung / Gehause

Anzahl der Gewindebohrer

Speichertyp

Eigenschaften

DS1805E-010+T&R Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC POT DIG ADDRESS 10K 14-TSSOP
182

+20%

Linear

10k

14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
256

Volatile

Selectable Address

DS1805E-010+T&R 182 pcs Neu und original auf Lager, DS1805E-010+T&R-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DS1805E-010+T&R
Maxim Integrated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DS1805E-010+T&R: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir DS1805E-010+T&R

Bild Teilenummer
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Beschreibung

IC POT DIG SEXTET 10K 20-DIP

IC POT DIG SEXTET 10K 20-DIP

DS1805-010 DALLAS

IC POT DIG SEXTET 50K 20-DIP

IC POT TRIMMER NONVOL 8SOIC

IC POT TRIMMER NV 50K 8-SOIC

DS1804Z-050+T MAXIM

IC POT TRIMMER NV 50K 8-SOIC

IC POT DIG ADDRESS 10K 16-SOIC

IC POT DIG ADDRESS 10K 14-TSSOP

DS1805E-010/TR MAXIM

IC POT TRIMMER NV 100K 8-SOIC

DS1805Z-010 MAXIM

IC POT TRIMMER NV 100K 8-SOIC

IC POT TRIMMER NV 100K 8-SOIC

DS1806-050A1 DALLAS

IC POT DIG SEXTET 50K 20-DIP

DS1805F-010 DALLAS

IC POT DIG ADDRESS 10K 14-TSSOP

DS1805Z-010+TR SOP16

DS1805E-010+T&R-Lager
DS1805E-010+T&R Inventar
Anfrage DS1805E-010+T&R

DS1805E-010+T&R Datenblatt

DS1805E-010+T&R Preis
DS1805E-010+T&R Digikey
DS1805E-010+T&R-Bild

DS1805E-010+T&R Datenblatt herunterladen

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

DS1805E-010+T&R-Elektronik
Lieferant DS1805E-010+T&R
DS1805E-010+T&R Bild

Hersteller Maxim Integrated

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

Maxim Integrated

Maxim Integrated

DALLAS

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

DALLAS

Maxim Integrated

DALLAS

Maxim Integrated

SOP16

Menge

500 pcs

19 pcs

18 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

4170 pcs

500 pcs

7500 pcs

593 pcs

595 pcs

7716 pcs

50000 pcs

2500 pcs

500 pcs

33 pcs

500 pcs

1026 pcs

500 pcs

17430 pcs

DS1805E-010+T&R-Komponenten

DS1805E-010+T&R online bestellen

DS1805E-010+T&R PDF
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